ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DA SELEÇÃO DE MESTRADO 2015 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA MÍDIA
 Aos 20 (VINTE) dias do mês de novembro de 2015, a Comissão de homologação das inscrições da Seleção de Mestrado 2016, referente ao edital nº 02/2014 publicado na página oficial do PPgEM (www.posgraduacao.ufrn.br/ppgem2) em 22 de outubro de 2015, presidida pela professora  Maria das Graças Pinto Coelho, reuniu-se na sala 226 – CCHLA/PPgEM – para julgar os pedidos de inscrição referentes à Seleção de Mestrado 2016. Após analisar a documentação dos candidatos, a Comissão decidiu pelo DEFERIMENTO das seguintes inscrições: Linha de Pesquisa Estudos de Mídia e Produção de Sentido: FLÁVIO JÚNIOR FREITAS FERREIRA, ÍTALO FELIPE DE SOUZA SANTOS, LEONARDO JULIERME MACIEL DE ALMEIDA, MARIANA PINTO GOIS e OLAVO LUIZ DE MACEDO CHAGAS. Linha de Pesquisa Estudos da Mídia e Práticas Sociais: DEBORA MARIA DOS SANTOS, DIOGO CÉSAR ALVES CAVALCANTI, FERNANDA LOURENA PEREIRA SOARES, MARIA LAURA COSTA TAMBELLINI BARROS, a Comissão decidiu pelo INDEFERIMENTO das seguintes inscrições: Linha de Pesquisa Estudos da Mídia e Práticas Sociais: MARCELO GOULART DE ARAUJO e SHEYLA DE LIMA TORRES MOREIRA. Sem nada mais a tratar, eu, Maria das Graças Pinto Coelho, presidente da Comissão, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da Comissão de homologação da seleção de Mestrado 2016.
Prof.ª Dr.ª Maria das Graças Pinto Coelho
Presidente da Comissão de Seleção de Mestrado

Profa. Dra. Valquíria Aparecida Passos Kneipp
1º Membro

Profa. Dra. Maria Ângela Pavan
2º Membro

Prof. Dr. Michael Manfred Hanke,
3º Membro